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Grand National de Dressage
Haras de Jardy - 6 au 9 avril 2012

Juge / Judge M : POUMIER GILBERT

Juge / Judge C : JUDET ISABELLEJuge / Judge E : TULOUP JEAN-PIERRE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : TISSOT ALBAN

Juge / Judge B : SWEDEN JOLY ANNE MARIE

68.51168.298 72.660
214.0

(3) (1) (1)

TALITIE

PIERRE SUBILEAU

21
1628.5

1

Ecurie : KINETON - SPRENGER

68.830

(2)

68.191

(2)
69.298

1 000 €
%322.0321.0 341.5323.5320.5

% % % % %

S:\WST 

66.27770.000 69.574
216.0

(1) (2) (3)

KARAMEL DE LAUTURE

CLAIRE GOSSELIN

15
1612.0

2

Ecurie : BIOSEM - EQUI PERFORMANCES

68.936

(1)

68.191

(2)
68.596

760 €
%311.5329.0 327.0324.0320.5

% % % % %

S:\WST 

63.93667.872 70.319
211.5

(4) (12) (2)

AVEC PLAISIR

LAURENCE VANOMMESLAGHE

14
1579.0

3

Ecurie : VERNEUIL DRESSAGE

68.298

(3)

65.532

(8)
67.191

600 €
%300.5319.0 330.5321.0308.0

% % % % %

S:\WST 

64.57469.362 65.213
206.5

(2) (7) (10)

SALAZAR

GEERTJE HESSE

5
1564.0

4

Ecurie : LA FERRANDIERE - CHILDERIC

64.787

(7)

68.830

(1)
66.553

480 €
%303.5326.0 306.5304.5323.5

% % % % %

S:\WST 

65.21367.128 67.128
206.5

(5) (5) (4)

PARADIESZAUBER

CATHERINE HENRIQUET

25
1557.0

5

Ecurie : EQUITECHNIC - DERBY ASSURANCE

65.745

(5)

66.064

(6)
66.256

400 €
%306.5315.5 315.5309.0310.5

% % % % %

S:\WST 

64.46866.915 66.809
203.0

(6) (9) (5)

LUCIANO 182

JULIA CHEVANNE

11
1544.0

6

Ecurie : EQUIDIA LIFE

65.213

(6)

65.106

(9)
65.702

320 €
%303.0314.5 314.0306.5306.0

% % % % %

S:\WST 
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Juge / Judge M : POUMIER GILBERT

Juge / Judge C : JUDET ISABELLEJuge / Judge E : TULOUP JEAN-PIERRE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : TISSOT ALBAN

Juge / Judge B : SWEDEN JOLY ANNE MARIE

64.46864.362 64.787
199.0

(12) (9) (14)

NIRVANA XV

LUDOVIC HENRY

28
1541.0

7

Ecurie : TEAM NORMANDIE - VERNEUIL DRESSA

66.596

(4)

67.660

(5)
65.575

240 €
%303.0302.5 304.5313.0318.0

% % % % %

S:\WST 

63.72365.532 66.170
203.0

(8) (13) (7)

MISTRAL DU COUSSOUL

ALIZEE FROMENT

26
1540.0

8

 

64.255

(10)

67.979

(4)
65.532

200 €
%299.5308.0 311.0302.0319.5

% % % % %

66.27763.936 65.745
198.5

(13) (2) (8)

SULTAN

MICHEL MOURE

4
1531.5

9

Ecurie : HARAS DU LOING - SHN FONTAINEBLEA

63.936

(11)

65.957

(7)
65.170

160 €
%311.5300.5 309.0300.5310.0

% % % % %

S:\WST 

64.04365.532 66.277
202.5

(8) (11) (6)

TARSKI VAN DE ZUUTHOEVE

JEAN PHILIPPE SIAT

16
1519.0

10

Ecurie : TEAM NORMANDIE - VERNEUIL DRESSA

64.787

(7)

62.553

(14)
64.638

 
%301.0308.0 311.5304.5294.0

% % % % %

S:\WST 

65.42665.957 64.574
200.0

(7) (4) (15)

VALERON

BERNADETTE BRUNE

1
1512.5

11

Ecurie : GREEN PEX - EQUIVIDIA

62.128

(14)

63.723

(11)
64.362

 
%307.5310.0 303.5292.0299.5

% % % % %

S:\WST 

64.57465.426 62.979
197.0

(10) (7) (19)

WALENTINA

MURIEL LEONARDI

27
1506.0

12

Ecurie : KINETON - BACK ON TRACK

64.468

(9)

62.979

(13)
64.085

 
%303.5307.5 296.0303.0296.0

% % % % %

S:\WST 

64.89462.660 65.106
201.5

(16) (6) (12)

UDAYAN

LUDOVIC HENRY

3
1502.0

13

Ecurie : TEAM NORMANDIE - VERNEUIL DRESSA

62.872

(13)

64.043

(10)
63.915

 
%305.0294.5 306.0295.5301.0

% % % % %

S:\WST 

63.19165.000 64.894
198.5

(11) (14) (13)

ROI DE COEUR

DOMINIQUE D ESME

22
1501.0

14

Ecurie : DP NUTRITION

63.723

(12)

62.553

(14)
63.872

 
%297.0305.5 305.0299.5294.0

% % % % %

S:\WST 

61.91561.383 65.213
193.5

(18) (17) (10)

ROYAL CLASSIC

ANNICK DAUBAN

7
1469.5

15

Ecurie : GARDE REPUBLICAINE - PEGASE INSUR

61.064

(17)

63.085

(12)
62.532

 
%291.0288.5 306.5287.0296.5

% % % % %

S:\WST 
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Juge / Judge M : POUMIER GILBERT

Juge / Judge C : JUDET ISABELLEJuge / Judge E : TULOUP JEAN-PIERRE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : TISSOT ALBAN

Juge / Judge B : SWEDEN JOLY ANNE MARIE

63.19162.766 63.404
193.0

(15) (14) (16)

TAURUS

FRANCOISE KLONINGER

18
1458.0

16

Ecurie : ATELIERS DE BREAU - DELAUNAY ASSU

61.170

(16)

59.681

(22)
62.042

 
%297.0295.0 298.0287.5280.5

% % % % %

S:\WST 

61.48963.191 65.319
197.5

(14) (18) (9)

MIRANO DES ETISSES

HELENE LEGALLAIS

19
1455.0

17

Ecurie : DP NUTRITION

61.915

(15)

57.660

(24)
61.915

 
%289.0297.0 307.0291.0271.0

% % % % %

S:\WST 

62.02162.553 63.085
194.0

(17) (16) (18)

JASMIN MENEZES

CLEMENTINE DHENNIN GIRAUD

12
1452.5

18

Ecurie : TOUBIN CLEMENT - MOUNTAIN HORSE

59.149

(19)

62.234

(16)
61.808

 
%291.5294.0 296.5278.0292.5

% % % % %

S:\WST 

61.38361.064 63.298
194.0

(19) (19) (17)

MIGUELISTA DU COUSSOUL

BARBARA CLEMENT KLINGER

8
1434.5

19

Ecurie : TOUBIN CLEMENT - MOUNTAIN HORSE
(-2)

59.681

(18)

59.787

(21)
61.043

 
%288.5287.0 297.5280.5281.0

% % % % %

S:\WST 

60.10659.468 62.979
190.5

(22) (22) (19)

KHALLGAZEL DU MAUPAS

PAULINE LECLERCQ

2
1414.5

20

Ecurie : EQUIDIA LIFE

57.766

(23)

60.638

(18)
60.191

 
%282.5279.5 296.0271.5285.0

% % % % %

S:\WST 

60.31960.638 60.426
186.5

(21) (20) (24)

VASCO VAN HET LINDENHOF

AOUAL YAYA ALIOUM

13
1414.0

21

 

58.511

(20)

60.957

(17)
60.170

 
%283.5285.0 284.0275.0286.5

% % % % %

60.31958.617 61.383
188.0

(23) (20) (21)

HONNEUR D'UXELLES

PERRINE CARLIER

20
1406.0

22

Ecurie : ATELIERS DE BREAU - DELAUNAY ASSU

58.404

(21)

60.426

(19)
59.830

 
%283.5275.5 288.5274.5284.0

% % % % %

S:\WST 

59.36260.957 60.638
187.0

(20) (24) (23)

WITO CORLEONE 2

PATRICE MOURRUAU

24
1399.5

23

 

57.340

(25)

59.468

(23)
59.553

 
%279.0286.5 285.0269.5279.5

% % % % %

59.04354.574 60.851
184.0

(25) (25) (22)

CELAENO

ANTHONY ASTIER

6
1376.5

24

 

58.404

(21)

60.000

(20)
58.574

 
%277.5256.5 286.0274.5282.0

% % % % %
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Juge / Judge M : POUMIER GILBERT

Juge / Judge C : JUDET ISABELLEJuge / Judge E : TULOUP JEAN-PIERRE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : TISSOT ALBAN

Juge / Judge B : SWEDEN JOLY ANNE MARIE

59.57458.085 60.000
185.5

(24) (23) (25)

ULAN

SARAH CASANOVA

29
1361.5

25

Ecurie : VERNEUIL DRESSAGE

57.447

(24)

54.574

(25)
57.936

 
%280.0273.0 282.0270.0256.5

% % % % %

S:\WST 

25 CLASSES

Visa du Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 4160 €

LATERNAMARC BOBLET319 FRA Non Partant
LUTIN DES NEIGESPASCAL JEAN209 FRA Non Partant
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